Câmara Municipal Governador Nunes Freire

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

20.5 - Divulga a pauta das Comissões?

.Art. 37, caput, da CF e Art. 3, II, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 01/12/2025
COMPETÊNCIA: DEZEMBRO/2025.

A Câmara municipal de Governador Nunes Freire, inscrita no CNPJ:
01.625.921/0001-02, declara para os devidos fins, e a quem possa interessar, que não teve
pauta a Comissão de Ética e Comissão de Serviços Públicos, no exercício de DEZEMBRO de
2025, passando esse termo declaratório a ser peça integrante e probatória para atendimento de
item..

Governador Nunes Freire / MA, segunda-feira, 01 de dezembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: RONALDO RODRIGUES BARBOSA com
CPF: ***.183.733-**  no IP: 192.168.1.24 em 19/12/2025 10:42:36

RONALDO RODRIGUES BARBOSA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/comissoes.

Câmara Municipal Governador Nunes Freire